ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  КУРСКА

«15»  июля 2022 года г. Курск                                   № 49/153-5

Р Е Ш Е Н И Е

Об  отказе  в  регистрации  кандидата  по  выборам  депутатов  Курского
городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу  №  2  Яковлевой  Ольге  Сергеевне,  выдвинутой  в  порядке
самовыдвижения

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  кандидата  по  выборам

депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2 Яковлевой Ольги Сергеевны,  1986 года рождения,

временно безработной, выдвинутой в порядке самовыдвижения, проживающей

по адресу: Курская область, город Курск, требованиям Закона Курской области

«Кодекс  Курской  области  о  выборах  и  референдумах»  и  иные  документы,

представленные для  регистрации кандидата  по  выборам депутатов  Курского

городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному

округу  №  2,  территориальная  избирательная  комиссия  Железнодорожного

округа  города  Курска,  установила:  кандидат  Яковлева  О.С.   лично

предоставила  для  регистрации  в  территориальную избирательную комиссию

следующие  документы:  заявление,  сведения  о  размере  и  об  источниках

доходов,  имуществе,  принадлежащем  кандидату,  копию  паспорта,  копию

документа  об  образовании,  копия  трудовой  книжки   справку  об  открытии

специального избирательного счета.

                 Подписные  листы с  подписями  избирателей  в  поддержку

самовыдвижения  кандидата  в  депутаты  Курского  городского  Собрания

седьмого созыва, протокол об итогах сбора подписей избирателей в поддержку

самовыдвижения  кандидата,   копия  документа  подтверждающего  оплату

изготовления  подписных  листов  за  счет  средств  избирательного  фонда

кандидата предоставлены не были.

 На  основании  вышеизложенного  территориальная  избирательная

комиссия Железнодорожного округа города Курска,

РЕШИЛА:

1.  Отказать  в  регистрации  Яковлевой  Ольге  Сергеевне,  выдвинутой  в

порядке  самовыдвижения  кандидатом  по  выборам  депутатов  Курского

городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному

округу №2.

2. Выдать Яковлевой Ольге Сергеевне копию настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Железнодорожного  округа  города

Курска О.В. Малькову.

4.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию  Курской

области  для  опубликования  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии                                                   Е.П. Луценко

 Секретарь
 территориальной избирательной
 комиссии                                О.В. Малькова

	Секретарь
	комиссии О.В. Малькова